
ZARZĄDZENIE Nr 17/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 lutego 2021 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Gminie Miejskiej Ostróda. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) i art. 44 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Burmistrz 
Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Gminie Miejskiej 
Ostróda”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostróda Nr 607/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r.  

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych realizowanych  
w trybach ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Zarządzenie Burmistrza Miasta Ostróda 
Nr 211/2012 z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie powołania komisji przetargowej oraz 
przyjęcia regulaminu pracy komisji przetargowej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


